
00435-2016-0039

I. II. IV.

BG-София:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ

РАЗДЕЛ ІI: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА ДОГОВОРА

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА

по чл. 7, т. 5 или 6 ЗОП (секторен)

Наименование и адрес
Софийска вода АД, ЕИК 130175000, Бул. „Цар Борис III“ № 159, За: Мира Янкова, България 1618,
София, Тел.: 02 8122559, E-mail: mteneva@sofiyskavoda.bg, Факс: 02 8122588
Място/места за контакт: отдел Снабдяване
Интернет адрес/и:
Основен адрес на възлагащия орган/възложителя: http://www.sofiyskavoda.bg/.
Адрес на профила на купувача: https://www.sofiyskavoda.bg/profil-na-kupuvacha.

I.1)

Основна/и дейност/и на възложителя, свързана/и с:
Вода

 

I.3)

Вид на процедурата
Договаряне с обявление по реда на ЗОП

ІI.1)

Обект на поръчкатаII.2)
Услуги
Процедурата е открита с решение
№: ДР-250 от 14.04.2016 г. 

ІI.3)

Уникален номер на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00435-2016-0039

ІI.5)

Описание на предмета на поръчката
Рамково споразумение за финансиране на закупуване на МПС и оборудване чрез финансов лизинг

ІI.6)

Номер на договора: 7642 от 08.11.2017 г. ІII.1)
Настоящият договор е сключен след:
Рамково споразумение

ІII.2)

Изпълнител по договора
Интерлийз Ауто ЕАД, ЕИК 130936974/ ОББ ИНТЕРЛИЙЗ ЕАД, ЕИК 831257890, бул. Цариградско
шосе 135 А, България 1040, София, Тел.: 02 9718282, Факс: 02 97183333

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Договор за финансов лизинг на колесен челен товарач

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Срок в месеци
48

Стойност посочена в договора
345852.46 BGN без ДДС

ІII.7)

Договорът е финансиран с европейски средстваIII.8)

mailto:mteneva@sofiyskavoda.bg


РАЗДЕЛ IV: ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА

РАЗДЕЛ V: ДРУГА ИНФОРМАЦИЯ

РАЗДЕЛ VI: ДАТА НА ИЗПРАЩАНЕ НА НАСТОЯЩАТА ИНФОРМАЦИЯ

Възложител

НЕ

договорът е изпълнен

Дата на приключване/прекратяване
20.12.2021 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян/допълван
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
345852.46 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

Последна фактура по договора е от 20.12.21

23.12.2021 г. 

Трите имена: Васил Борисов Тренев
Длъжност: Изпълнителен директор


